［別紙１］

令和  年  月  日

『第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会

配宿準備』業務企画提案競技参加申込書

第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会
宮崎県準備委員会 会長 河野 俊嗣 殿

申込者 所 在 地
商号又は名称
代表者職氏名          ㊞

 『第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会配宿準備』業務に係る

企画提案競技に参加したいので、下記のとおり申し込みます。
 また、実施要領に規定する資格要件に該当することを誓約します。

記

１ 会 社 名

２ 所 在 地

３ 代表連絡先
  ・電話番号
  ・FAX 番号

４ 担 当 者
  ・部署名
  ・職・氏名
  ・電話番号
  ・FAX 番号
  ・メールアドレス

５ 添付書類
 ① 委任状（※支店長等代表権を有しない者が申請する場合のみ必要）
 ② 会社案内書、概要書等

［別紙２］

令和  年  月  日

委  任  状

第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会
宮崎県準備委員会 会長 河野 俊嗣 殿

申込者 所 在 地
商号又は名称
代表者職氏名          ㊞

私は都合により

  受任者 事業所所在地

      商号又は名称

      代表者職氏名                    ㊞

を代理人と定め『第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会配宿準

備』業務に係る企画提案競技に関し、下記の権限を委任します。

記

１ 企画提案競技参加申込その他各種届出に関すること

２ 企画提案及び見積に関すること

３ 契約の締結に関すること

４ 契約代金の請求及び受領に関すること

５ 契約に関する各種証明事項に関すること

［別紙３］

令和  年  月  日

辞  退  届

第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会
宮崎県準備委員会 会長 河野 俊嗣 殿

申込者 所 在 地

商号又は名称
代表者職氏名          ㊞

 『第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会配宿準備』業務に係る

企画提案競技に参加申込みしましたが、都合により辞退します。

［別紙４］

第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会
宮崎県準備委員会事務局 担当宛

『第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会

配宿準備』業務に係る企画提案競技質問書

質問概要

内 容

質 問 者

法人（団体）名

担 当 者 名

電 話 番 号

ＦＡＸ 番 号

メールアドレス

※ 質問の内容については、参加申込書を提出した全員に対して、質問及び回答を電子メ

ールにて送付します。

［別紙５］

令和  年  月  日

第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会
宮崎県準備委員会 会長 河野 俊嗣 殿

申請者

所在地

商号又は名称
代表者職氏名          印

『第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会

配宿準備』業務に係る企画提案書提出書

『第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会配宿準備』業務に係る

企画提案競技について、下記のとおり関係書類を提出します。

記

＜提出書類＞
 □ 企画提案書［別紙６］（６部）
 □ 会社概要［別紙７］（１部）
 □ 見積書（原本１部、写し６部）
 □ 暴力団又は暴力団関係者に該当しないことの誓約書［別紙８］（１部）
 □ 県税に未納がないことの証明（１部）
  ※ 宮崎県内に本店又は支店等の事業所を有する場合に限り提出する
 □ 特別徴収実施確認・開始誓約書［別紙９］（１部）
  ※ 宮崎県内に居住する授業員がいる場合に限り提出する

［別紙６］

企  画  提  案  書

１ 業務遂行体制

（当業務実施に係る人員体制や組織の構成、業務集中時の応援体制等について記載すること。）

２ 主務担当予定者

（業務内容ごとに異なる主務担当者を置く予定の場合は、適宜欄を追加して記載すること。そ

の際、同人が担当する業務名を明記すること。）

３ 業務全般の調査・分析・検討等の手法等

（当業務実施にあたっての調査・分析・検討等の基本的な取組方針や手法、事業成果を高める

ための工夫等について記載すること。）

氏 名

所 属 (部 署 )

及 び 役 職

４ 業務区分ごとの取組方針等

※ 仕様書（案）に定める業務区分ごとに、取組の方針や手法等を記載すること。また、それ
ぞれの業務の遂行にあたり、仕様書（案）に定める内容以外に独自に提案できる事項（より
効果的な調査方法や、事業成果を高めるための工夫など。）がある場合には、その内容を記
載すること。

※ 様式の変更は可。20 ページ以内に収めるとともに、記述はできる限り平易な表現(図表等
を含む。）とすること。

区 分 取 組 方 針 独 自 提 案

(1) 業務の対象区域

(2)
宿泊料金調査

（調査・集計の分析）

(3)
宿泊料金原案等

の提案

(4)
宿泊施設基礎調査

の補完調査

(5)

配宿等における

課題解決のための

対応策の提案

５ 作業工程計画

作業項目 月 月 月 月 月 月 月 月 月 備考

（作業項目ごとの工程を整理すること。）

６ 過去の同種、同規模程度の業務実績

 ※代表的な事業の成果品（報告書等）を添付（複写可）すること。

業務名 発注者
契約金額

実施年度
業務の概要

        千円

     年度

        千円

     年度

        千円

     年度

        千円

     年度

        千円

     年度

［別紙７］

令和  年  月  日

会 社 概 要

法人名

形態

１株式・有限会社  ２個人事業者  ３その他（  ）

設立年月日

  年  月  日

資本金

役員・従業員数又は
会員数

合計   名
【役員   名、社員   名、その他   名】

本社住所

本社以外の事業所

・あり（  ）か所
 ※ありの場合は、住所記載の事業所一覧を添付すること。

・なし

業種

事業内容

主な事業実績

 ※ 適時、枠の大きさを変更しても構いません。

［別紙８］

令和  年  月  日

第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会
宮崎県準備委員会 会長 河野 俊嗣 殿

住所

氏名（名称・代表者名）     印

誓  約  書

 私は、『第８１回国民スポーツ大会・第２６回全国障害者スポーツ大会配宿準備』業務

に係る企画提案競技への参加申込みを行うに当たり、次の事項について誓約します。

※チェック欄（誓約の場合、□にチェックを入れてください。）
□ 自己及び本事業実施主体の構成員・役員等は、宮崎県暴力排除条例（平成２３年条

例第１８号）第２条第１号に規定する暴力団、又は代表者及び役員が同条例第４号に

規定する暴力団関係者ではありません。

［別紙９］

特別徴収実施確認・開始誓約書

年  月  日

所在地（住所）
法人名（屋号）
代表者氏名            印

チェック欄（いずれかに該当する項目にチェックを入れてください。）

１ 領収証書の写し添付
□ 当事業所は、現在     市（町・村）の特別徴収義務者の指定を受け、従業員

等の個人住民税について、特別徴収を実施し納付しています。
         →６か月以内の領収証書の写しを添付してください。

 ６か月以内の領収証書の写しを添付してください。

２ 添付する領収証書の写しがない場合等
 ⑴ 特別徴収実施確認

□ 当事業所は、現在     市（町・村）の特別徴収義務者の指定を受け、従業員

等の個人住民税について、特別徴収を実施しています。→確認印を受けてください。
上記市町村の特別徴収義務者指定番号：
※ 各事業所で事前に記入しておいてください。

 ⑵ 特別徴収義務がない

□ 当事業所は、特別徴収義務のない事業所です。
  →確認印を受けてください。

 ⑶ 開始誓約

市（町・村）確認印

□ 当事業所は、   年  月から従業員等の個人住民税について、特別徴収を開

始することを誓約します。
つきましては、特別徴収税額の決定通知書を当社（者）あてに送付してください。

→確認印を受けてください。